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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2017 

4089 005 
00372 

Ejecutivo Singular BANCO DE LAS 
MICROFINANZAS BANCAMIA 
S.A. 

ALADINO LOPEZA BARRERA Auto acepta cesión de créditos 16/02/2024 1 

17380 
2021 

4089 005 
00433 

Ejecutivo Singular DIEGO FERNANDO ROJAS * MEDIDA CAUTELAR Auto resuelve renuncia poder 16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00186 

Ejecutivo Singular ERIKA ESTELA BELTRAN 
TAFUR 

* MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por pago 16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00223 

Ordinario FELIPE GIRALDO ARANGO SUMINISTROS Y LOGISTICA DE 
ORIENTE SAS 

Auto resuelve renuncia poder 16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00251 

Ejecutivo Singular BANCO WWB S.A. * MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 16/02/2024 2 

17380 
2023 

4089 005 
00254 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

JAIME ENRIQUE MAHECHA Sentencia ordena seguir adelante con la 
ejecución 

16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00254 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

JAIME ENRIQUE MAHECHA Auto decreta medida cautelar 16/02/2024 2 

17380 
2023 

4089 005 
00285 

Ejecutivo Singular GONZALO MARTINEZ 
QUIROGA 

* MEDIDA CAUTELAR Auto de trámite 
Traslado recurso de reposición. 

16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00366 

Ejecutivo Singular SERVICIOS LOGISTICOS DE 
ANTIOQUIA SAS 

OMAIRA TRIANA Auto requiere parte 16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00376 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

JAMILE LONDOÑO VANEGAS Auto declara nulidad 16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00481 

Verbal JOSE LUIS CAMACHO * MEDIDA CAUTELAR Auto tiene por notificado por conducta 
concluyente 

16/02/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00489 

Ejecutivo Singular JOSE ISMAEL MURCIA 
ACERO 

* MEDIDA CAUTELAR Auto suspende proceso 
Suspende proceso hasta el 8 de enero de 
2025 

16/02/2024 1 

17380 
2024 

4089 005 
00003 

Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA 
PARA EDUCADORES 
COOMEDUCAR 

* MEDIDA CAUTELAR Auto requiere parte 16/02/2024 2 
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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 4089 005 
2024 00034 

Ejecutivo con 
Título Prendario 

CARLOTA LONDOÑO 
MARTINEZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto libra mandamiento ejecutivo 16/02/2024 1 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
19/02/2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 
SECRETARIO 

 
 
 


