



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO 005 PROMISCOU MUNICIPAL
LA DORADA - CALDAS

ESTADO No. **005**

Fecha: 19/02/2024

Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
17380 4089 005 2017 00372	Ejecutivo Singular	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.	ALADINO LOPEZA BARRERA	Auto acepta cesión de créditos	16/02/2024	1
17380 4089 005 2021 00433	Ejecutivo Singular	DIEGO FERNANDO ROJAS	* MEDIDA CAUTELAR	Auto resuelve renuncia poder	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00186	Ejecutivo Singular	ERIKA ESTELA BELTRAN TAFUR	* MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por pago	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00223	Ordinario	FELIPE GIRALDO ARANGO	SUMINISTROS Y LOGISTICA DE ORIENTE SAS	Auto resuelve renuncia poder	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00251	Ejecutivo Singular	BANCO WWB S.A.	* MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento	16/02/2024	2
17380 4089 005 2023 00254	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JAIME ENRIQUE MAHECHA	Sentencia ordena seguir adelante con la ejecución	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00254	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JAIME ENRIQUE MAHECHA	Auto decreta medida cautelar	16/02/2024	2
17380 4089 005 2023 00285	Ejecutivo Singular	GONZALO MARTINEZ QUIROGA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto de trámite Traslado recurso de reposición.	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00366	Ejecutivo Singular	SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS	OMAIRA TRIANA	Auto requiere parte	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00376	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JAMILE LONDONO VANEGAS	Auto declara nulidad	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00481	Verbal	JOSE LUIS CAMACHO	* MEDIDA CAUTELAR	Auto tiene por notificado por conducta concluyente	16/02/2024	1
17380 4089 005 2023 00489	Ejecutivo Singular	JOSE ISMAEL MURCIA ACERO	* MEDIDA CAUTELAR	Auto suspende proceso Suspender proceso hasta el 8 de enero de 2025	16/02/2024	1
17380 4089 005 2024 00003	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA EDUCADORES COOMEDUCAR	* MEDIDA CAUTELAR	Auto requiere parte	16/02/2024	2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
17380 4089 005 2024 00034	Ejecutivo con Título Prendario	CARLOTA LONDONO MARTINEZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto libra mandamiento ejecutivo	16/02/2024	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE
19/02/2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.



FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
SECRETARIO